XXVI.

Úřady/práva (86x):

UB A I.: č. 497; č. 517; č. 585; **UB A II.**: č. 86; č. 90; č. 110; č. 127; č. 136; č. 156; č. 247; č. 256; č. 267; č. 324; č. 394; č. 398; č. 404; č. 466; č. 552; č. 554; č. 592; č. 607; č. 804; č. 886; **UB Halb. I.**: č. 76; č. 387; č. 629; č. 643; **UB Halb. II.**: č. 676; č. 673; č. 724; č. 752; č. 927; č. 953; č. 986; č. 1004; č. 1024; č. 1247; č. 1274; č. 1348; č. 1484; č. 1524; č. 1581; č. 1641; **UB Hild. I.**: č. 86; č. 592; **UB Hild. II.**: č. 160; č. 283; č. 285; č. 337; č. 365; č. 401; č. 432; č. 556; č. 575; č. 676; č. 722; **UB Hild. III.**: č. 329; č. 1058; č. 1107; č. 1633; **UB Meiss. I.**: č. 93; č. 245; **UB Mers.**: č. 224; č. 243; č. 296; č. 321; č. 325; č. 351; č. 568; č. 408; **UB Naum. II.**: č. 23; č. 158; č. 381; č. 467; č. 479; č. 498; č. 531; č. 537; č. 538; č. 607; č. 667; č. 801; č. 815; **UHdL.**: č. 8; č. 43; č. 57.

XXVII.

Celky sestávající z různorodých majetkových položek (89x):

UB A II.: č. 278 (unum mansum [...] decima duorum mansorum et dimidii [...] allodium et aream); č. 331 (proprietas quinque mansorum et unius curie); č. 379 (tres mansos [...] cum duabus areis et quodam braxatorio);

č. 471 (iij mansos et curiam unam); č. 730 (proprietaem dimidii mansi [...] cum una curia); č. 808 (mansum unum [...] curiam unam magnam [...] pratum unum et silvam unam de quindecim iugeribus); č. 844 (proprietaem de tercio dimidio manso ac de tribus iugeribus [...] ad quos in eadem villa dinoscuntur quatuor curie pertinere).

UB Halb. I.: č. 188 (vallo); č. 213 (dimidium mansum et silvam et pratum); č. 277 (dimidium mansum cum decima ipsius dimidii mansi); č. 335 (vij mansis et xj mansorum decima); č. 445 (vj mansos [...] v videlicet areis et silvula); č. 573 (in inferiori Anfordesleve quinque mansos, novem iugeribus minus, et septem areas, Ebbekestorp duos mansos cum areis, Lincike quinque mansos et dimidium cum areis attinentibus, vineam in Bornikere habentem xxiiij ingera); č. 628 (mansum in Glusinge et dimidium in Lindeche, partem decime in villa Veltern).

UB Halb. II.: č. 666 (mansum dimidium et sex iugera et molendinum / mansum unum et curiam); č. 775 (mansum dimidium [...] curiam medietatem); č. 687 (mansum unum et dimidium et unam aream in Anvordesleve, molendinum unum et salictum adiacens molendino); č. 714 (villicatio); č. 736 (quinque mansos in Esbike et tres mansos in minori Dhenchte [...] iij mansos et dimidium in campo Scheningen et v areas in ipsa villa et census salis); č. 796 (mansum unum [...] et unum iuger et pratum parvum); č. 961 (octo mansos in Ditforede, duos mansos in parvo Quenstide, unum et dimidium in Ergenstide [...] decimam in Asterendorp); č. 1023 (castrum Emersleve, officium in Quenstede et officium in Gatersleve); č. 1104 (tres mansos et decimam); č. 1105 (quator mansos [...] duo molendina [...] unum pratum); č. 1241 (medietatem decime [...] et tres mansos et dimidium); č. 1500 (proprietaem unius mansi et curie); č. 1510 (quinque mansos [...] et curiam et advocatiam super decem et septem mansos in ipsa villa); č. 1600 (proprietaem decime viginti duorum mansorum et dimidii [...] et proprietaem sex mansorum et dimidii); č. 1620 (molendinum cum piscina); č. 1723 (mansum et curiam).

UB Hild I.: č. 201 (molendinum [...] cum decima [...], quatuor mansos [...] cum omnium istorum advocatia); č. 230 (curtim unam et sedecim iugera);

č. 241 (quinquaginta iugera cum curtibus duabus); č. 242 (XXIII mansi cum omnibus appendiciis suis [...] et duo molendina et pratum spaciose amplitudinis et forestum in circuitu prati [...] due decime in duabus villis [...] tria molendina et tres mansi cum tribus mancipiis et VII mansi et dimidius [...] et area una [...] et super hoc omnia advocatia); č. 323 (curtem [...] cum decima et advocacia); č. 372 (XXX librarum [...] in Honethe due curtes cum XXIII litonum mansis et tribus areis eiusdemque ville decima; una curtis in Lecstide et medietate decime eiusdem ville; in Listringe curtis una et VI mansi cum decima eiusdem ville et molendino adiacente; decima quoque in Hokenem); č. 429 (decimam et sex mansos); č. 537 (decima in Luderdesen et octo mansi in ipsa villa et molendino et duabus areis in Esschershusen); č. 631 (decimam in villa Egem cum tribus mansis et curia in eadem villa); č. 642 (V mansos et dimidium cum decima eorundem, II areas adiacentes curie, silvulam unam, prata molendinum et preter ista capellam cum tribus mansis).

UB Hild. II.: č. 516 (dimidium mansum [...] et duas areas [...] et pratum); č. 555 (septem et dimidium mansos in Mandere et unum et dimidium mansum in Bokenem et tres in Haverlo [...] tres libras); č. 574 (curiam in villa Essern cum quatuor mansis et decima eorundem); č. 1062 (duas curias in villa Bethenem sitas, quarum maior videlicet curia septuaginta tria habet iugera, minor vero curia quadraginta tria, necnon et duas areas cum iuribus suis, que ethwart in theutonico nuncupantur, similiter et molendinum [...] cum piscatura).

UB Hild. III.: č. 113 (dimidiam mansum [...] cum advocatia); č. 122 (curiam [...] cum tribus mansis); č. 180 (curiam unam cum tribus mansis [...] et duas areas et pratum infra villam, aream cum manso feudali et aream cum sex iugerebus feodalibus, insuper unam aream); č. 408 (medietatis ville in Selekenvelde [...] quinque mansorum in Gravestorpe); č. 606 (xi mansos [...] cum duobus allodiis et tribus areis, et preterea decimam de uno manso); č. 617 (duos mansos et dimidium cum silva una continente mansum dimidium); č. 727 (xxviii mansos et xxxiii areas, unum molendinum et silvam); č. 789 (duos mansos [...] et unam curiam et duas areas ad eandem curiam pertinentes); č. 825 (tres mansos cum dimidio et decimam ibidem cum una curia); č. 889 (x iugera et unam curiam et unum pratum et partem in silva); č. 908 (curiam cum quatu-

or mansis, mansum de triginta iugeribus, et duas areas, item unam aream cum septem iugeribus); č. 852 (duodecim mansos litonum cum hominibus attine-tibus et cum omni iure suo et sex talentorum redditus in censu episcopali); č. 1525 (duos mansos et unam curiam); č. 1527 (proprietaem novem manso-rum [...] molendini [...] et tercię partis magne piscine); č. 1586 (tres mansos [...] cum una curia et duabus areis); č. 1600 (molendinum in minori villa Dungem, unam casam cum area sua sitam in villa Henethe et sex iugera in eiusdem ville).

UB Mers.: č. 102 (septem mansos cum sex curiis); č. 125 (villam Heinrichs-torp [...] mansum unum in Drosecowe et duosin Bukuwiz [...] et ecclesiam Clobelochstorph cum dote et denariis, qui missales dicuntur); č. 416 (quatuor mansos [...] cum molendino); č. 591 (mansum dimidium cum curia); č. 598 (mansum cum curia); č. 637 (medium mansum et curiam) č. 642 (mansum cum dimidio, cum uno prato et una curia et uno horreo).

UB Naum. I.: č. 324 (V mansos [...] et III curtes cum arbustis ad mansos iam dictos attientes).

UB Naum. II.: č. 50 (quinque mansos et silvam ad sexaginta iugera); č. 101 (tres mansos et dimidium et duo arbusta); č. 104 (XX unum mansum et sil-vulam); č. 141 (venalem stupam et tres hortos et unum salictum); č. 283 (unum mansum [...] cum curia una et orto uno); č. 305 (piscinam [...] et duas areas); č. 310 (VI mansos, III areas [...] et IX alias areas [...] necnon XII scocos decime siliginis et avene); č. 313 (quosdam ortos et aream); č. 392 (unum mansum et dimidium [...] unam aream et unam vineam); č. 462 (VIII mansos cum duabus curiis); č. 525 (castrum Tyfenowe cum silvis sive nemoribus ei attinentibus, Lezene videlicet merica et silva Vrowenhain); č. 592 (castra Ekehartsberg, Botinstete et Rospinberg necno comicias in Aspe, in Buch et in Bichelingin); č. 627 (duos mansos [...] et unam aream cum domo et orto et area); č. 628 (duos mansos [...] item unam curiam predictis mansis annexam [...] aliam quoque curiam ad bona supradicta pertinentem); č. 711 (pomeri-um et agros); č. 713 (castrum Haynßberg cum silva eidem castro inmediate adiacente, que vulgariter der Hayn dicitur, allodium in Gosseraw ad idem castrum pertinens et villam Doltzk); č. 774 (molendinum et aream); č. 824

(quator mansos in Rozbach, navigium trans Salam iuxta eandem villam, mansum unum in Tesniz, duas areas in Rodec); č. 831 (unum mansum et unum quartale [...] et unam curiam ipsis bonis attinentem et unum ortum prope illam curiam situm [...] et unum ortum situm ante villam Prizzeicz [...] et insuper quinque ortos sitos ibidem); č. 838 (castrum Echardisberge cum omnibus suis pertinentiis, castrum Botinstete et comiciam Maspe cum omni iure et dominio ad hanc attinente, item castrum Raspinberg et villam Immibeley cum omnibus siusi utilitatibus, eciam castrum et comiciam Bichelingin cum ceteris conpertinentibus).